%%W@%ﬁ

Corpo oi Polizia Municipale

i Servizio “Bobiliia Urbana”

Via M. Epadola n” 56 - 97100 Ragusa Tel 0932 244211 576771 Fax 0832 248828
& maidl polizis.municipale @ comune ragusa.it

T

il. DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 13 novembre 2013 la sigora facone Rosaria, affituariz dell’ immobile
sito m via Archimeds 240, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione,
dalle ore 07.00 alle ore 15.00 del 21 novembre 2013, sulls via Archimede, nel matio compreso tra i

civiel 242 e 230 (ato a scendere) ¢ nel tratto compreso tra 1l civico 179 e la via delle Palme (Iato a

salire), per consentire la sosin deil mezyi necessari 4 poter eseguire fe operazioni di carico e scarico
frasloco) dallimmobile o in via Archimede 179

CONSIDERATO che a tal fine si ritiene necessario adottare, dalle ore 07.00 alle ore 15.00 del 21
novembre 2013 un provvedimento viabibistico di divicto d sosta con rimozione sulla via Archimede,
el tratto compreso a1 civicl 242 ¢ 230 (lato a salire) e nel ratto compreso tra i civico 179 ¢ la via
delie Palme (lato a salire);

RITENUTO che i g’;é"sts‘%-r-{@z;ié;éacrizs ammmunistrativo & finaiizzato ¢
ed alla tutels della stcurezza delle persone, delle cose ¢ nell”
VISTI ghhasit. 5¢.3%¢ 7 def 'maiigk della Strada;

VISTO I DPR. 49592, recante ol Regolamento di esecuzione ed atraazione al codice del
VISTA lalegge 2471 /1081 N° 639,

VISTO art.53 del Regolamento Comunale deeli Utfics e dei Servizi

o

5

fea stepecker:

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 13,00 del 21 novembre 2013, § divieto di sosia, con obblige della
E"%E’%’éii?gé:%ﬁéj forzata dei veicoli in divieto, sulla via Archimede, nel {ratio compreso tra { civici 242 ¢

230 (lato a scendere] e nel tralto compreso tra il civice 179 ¢ la via deile Palime (Iato 3 salire):
E fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza
sull'efficienza delia necessarin prescritta segnaletica divrna e nottuma di cantiers in osservanza alle
norme di cul aghh arte. 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n. 285 ¢ dall'art. 30 alt'art. 43 del regolamento
desecuzione e attuazione del codice della strada, D PR 16/12/1892 11 495 cost come modificalo
dal VPR, 16/09/86, n. 610,
£ Tatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare ta presente ordinanza.
feontravventort saranno perseguili a termine di legpe.
Ar senst dell'art. 37, comma 3, del D. Lgs. 28542 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segneletica & ammesso ricorso entro sessanta giormi ¢
con le formalita sinbilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.
Ragusa i, 13 novembre 2013

i {‘ﬁmé&gs&m?gﬁ
Doit. Gluseppe Puglisi

Isp. p- §z£f§§€§ Benincasa
i agg I :.,:ié"é L

. W‘

Uffielo Viebils — Tel 0932 — 87674% ¢ pudl viabiliha psn@comuners gusait



